
  

 

 

 

PR ES SEM ELD I N G  
Ahrensburg, Tyskland, 06. april 2023  
  

Spar strøm og legg til 
moderne fargekontraster: 
Svarte ESYLUX-
tilstedeværelsesdetektorer 
ESYLUX utvider porteføljen sin med tilstedeværelses- og 
bevegelsesdetektorer med svarte deksler. Utvalget spenner fra ON/OFF-
varianter til varianter med tilstedeværelses- og dagslysavhengig 
konstantlysstyring fra COMPACT- og FLAT-serien. Kontrollteknologier fra 
den internasjonale DALI-2-standarden og KNX til et enkelt ON/OFF-system. 
 
Dagens fargetrender i interiørdesign krever store kontraster, og rom dekorert med 

mørke toner som antrasitt og svart blir stadig mer populære i moderne bygninger. 

For å tilpasse den intelligente, energibesparende sensorteknologien sin til denne 

stilen utvider ESYLUX porteføljen sin innen automatisering tilsvarende. 

 

12 nye sensorvarianter i de nyeste fargene 
Totalt 12 nye varianter av tilstedeværelses- og bevegelsesdetektorer er nå utstyrt 

med et svart deksel som omgir detektorlinsen og danner en lufttett forsegling i 

taket. Disse variantene inkluderer APC- og BMS-tilstedeværelsesdetektorer fra 

COMPACT-serien for DALI-2-standarden. APC-detektorene gir desentralisert 

kontroll av opptil 16 lysgrupper ved hjelp av en integrert kontrollenhet, 

busspenningstilførsel og fire innganger for 230 V impulsbryter. BMS-

tilstedeværelsesdetektorene gir deg viktig informasjon om alle områder via 

integrert tilstedeværelses- og lyssensorteknologi samt to impulsbryterinnganger. 

 

 

DALI-2- og KNX-tilstedeværelsesdetektorer med svart deksel  



  

 

 

 

Det nye sortimentet omfatter også ON/OFF-varianter av tilstedeværelses- og 

bevegelsesdetektorer fra COMPACT-serien med et totalt deteksjonsområde på 8 

eller 24 meter i diameter, samt KNX-detektorer med tilstedeværelses- og 

dagslysavhengig konstantlysstyring. Det nye utvalget svarte detektorer avrundes 

med den elegante FLAT-serien med tilstedeværelses- og bevegelsesdetektorer. 

Disse detektorene er tilgjengelige i store varianter for montering i f.eks. store 

veggbokser.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



  

 

 

 

Om ESYLUX – Performance for Simplicity 
ESYLUX utvikler, produserer og distribuerer intelligente automasjons- og 

belysningsløsninger for bedre livskvalitet og energieffektivitet i kontorbygg, 

utdanningsinstitusjoner og helseinstitusjoner. Menneskers krav og behov er svært 

viktige for selskapets aktiviteter. ESYLUX legger spesielt vekt på at 

produktløsningene våre skal være enkle å bruke. ESYLUX-kunder og -partnere 

inkluderer grossister, installasjonsfirmaer, rådgivere og belysningsplanleggere 

samt arkitekter. De stoler på 50 år med markedserfaring og de personlig 

tilpassede spesialistrådene fra ESYLUX-ekspertene. I tillegg oppfyller ESYLUX 

de høyeste kvalitetsstandarder innen forskning, utvikling og produksjon ved det 

tyske anlegget i Ahrensburg. Vår salgsorganisasjon er global: ESYLUX 

samarbeider med erfarne handelspartnere og er representert av en rekke 

distribusjonsselskaper i Europa, Asia og Oseania. 

Finn mer informasjon på www.esylux.com 
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Bilder og bildetekster 
 

 
Svarte detektorer Kilde: ESYLUX 
Den nye serien med svarte ESYLUX-tilstedeværelsesdetektorer omfatter også 

APC- og BMS-detektorer for DALI-2. 
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